1^o
p. Stan.
Paganowski

Victoria p. Dominici Prodzicki

Adalbertus
Paulus
Dominicus
Antonius
Catharina
Eusebius
Clara
Prigitta
Eusebius
Syn
Syn

Anna
binuba

2^o cum
Kowalski
Petronella Generosa
Kawski
Catharina profuga
Stanislaus
Antonius cum Joanna
Euphronia

Josephus
sterilis
Barbara Zagorka 1^o p. Bartholomaei Radonicki
cum quo M.

Catharina
p. Michaelis
Kozajski

Alexander
Sophia Generosa
Podwicki
Helena Justina
Catharina p. Josephus
Pawlowicki

Maria
Antonius
Catharina za J. Dumantliaga
Marianna mag. p. P. P. P.
Joannes p.
Barbara mag. matce.
Antonius
Paulus
Antonius & drugi syn
Magdalena

Franciscus
venator

Marianna binuba { 1^o p. Geroni
Lamin Kalubrynski
2^o p. Stanislai
Pawlowicki

Adamus
cum
Kuchorka

Helena p. Ceceratonicki
Joannes sterilis
Stephanus sterilis
Antonius cum
Kuchorka
Ursula p. Alexandri
Kaleuli

Josephus sterilis
Anna p. Kozmicki
Constantia p. Ostrowski
p. immpta
morta
Alexandri Zapiski
Gromenecum cum
Rosalia Chalovska — sterilis

Copia Genealogii

Benson et familiae

Wruschich

3

Varia Documenta pro parte Juffei Benoe
servientia.

Ex Actis Castelloribus Trembovlenibus Inscriptiionum.

1727 } Anno Libro Protocolli 64. pag. Prot. 174. Benoe Paulus
1729 } Marinna de Paleologis conjugi suae
Koropice et Prunvare. super bonis seu choro-
nis haerentibus ad vitalitatem Inscrit.

1730 ad 1735. N. libri 65 et 66. pag. 230. Benoe Paulus
hujus Szarynski Joannes et Sophia conjuges
comparationem certam radeo 32^{re} ff. per-
metam. Roborant.

Eodem Anno et libro. pag. 236. Szarynski Joannes et
Sophia conjuges Tyrawa et Ostanica sui
per bonis haerentibus de Summis radeo Cedunt.

Eodem Anno et Libro pag. 238. Danilowicz Joannes in Lub,
suu haeres et Benoe Paulus contractum obli-
gatorium in Summa 83113 ff. Roborant.

1736 ad 1740 N. lib. 67 et 68. pag. 26. Benoe Paulus et
Marinna de Paleologis conjuges atque Mar-
cellus Raphael. Intercessor. niffialem radeo
250^{re} ff. formatam. Roborant.

Eodem Anno et Libro 233. Poloniarum et Magni Ducatus
Lithvaniae Dux, Benoe cum Paulo, respectu
Bonorum Weipona contractum obligatorium
in Summa 69^{re} ff. iustum Roborant.

Eodem Anno Protocolli 67 et 68. Prot. 261. Marthowski
Stanislaus, Benoe Paulus, Tabernus bonorum
super sorte haerente, de Summa 4500 ff. Quiescit.

1736 ad 1740 Anno. Protocollo 67 et 68. pag. Prot. 101. Bartolomeus
Benedictus Paulum Nicotyracensis lo,
curum pro restandi prolio in bonis conditione ad
securata de Summa 70mp. . . . Constat.

1740 Anno lib. Prot. 69. pag. Prot. 120. Gelyrius Dominici
Benedictus Paulum, Roguero bonorum hanc,
Demi de Summa 5mp. ad Summa originale
20mp. . . . Constat.

1744. ad 1746. Prot. 70. pag. 188. Potouha Danitonicionna
per Constantiam, Bened. Pauli in rem scrip.
hunc super Summam 40mp. . . . Roborant.

Ex Actis Castellensibus Tremitensibus Relationum.

1731. Anno lib. Ind. 178 pag. Ind. 242. Bened. Pauli et
Mariamne Paleologi conjugum in rem,
per Rosaliam de Ropsno - bona Sathoni,
Religion - Uvula, et Sathoflan - ad Sathoni,
vicensi Tractum spectantia - De jure suo ad
vitalitio praevio convenit regali cessa, in jus
ceptionis recognita. . . . Oblata.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 249. Bened. Paulus et
Marianna de Paleologi conjuges ad bona sua,
prescripta. . . . Invenio.

1745. Anno lib. Ind. 195 pag. Ind. 1839 Bened. Paulus
contra Potouh. Franciscum Salenim, Christ,
Nad et Livakowce haeridem - ratione scripti
certi non restandi - Manifestatur

Propriety

1746 Anno ltr. Ind 196. pag Ind 759 Benoe Michaelis inter
conjuges - Mierzejewski, Lanckoroniki - Benoe
Kieptycki ad alios Hadyrakowie Przyrakowie
Krainbicki, Kopynski et Biele - ad aliorum
bonorum in causa Dislimitationis Secreti
Tribunalitii o. Oblata.

Eodem Anno et libro pag Ind. 809 - Benoe Pauli ex
parte super Potocki Francisco Ludystaw,
Tattonow, Potyłowicki et Chroftkowiec
Tributis in bonis, ratione obsequiorum Dis-
sipationis, vigore condemnationis obente
Actus executionis expediti Oblata.

Eodem Anno pag Ind. 1807. Benoe inter Paulum et
Palcologis Mariam conjuges, tum Potocki
Franciscum Salerium, Chroftkon, Owrshou
Tudoros Inerides tum Bogusa Michalem
Potyłowicki et Mlynickene respectu Dislimi-
tationis Secreti Oblata.

1754 Anno Libro Indubae 310 pag Ind 990. Benoe
per Paulum Benoe Michaeli in rem per
Trokonsha de Wrzeszaca Helena in rem, seu,
per Summam 90000 pol. cepi onis Sa-
bae Oblata.

1756 Anno Libro Indubae 212. pag. 257. Potocki int.
ter Mariannam et Bielchi Josephum in
deportationem creditorum Lalschi, wyagedi &c.
in Piotrkowice et Nowosiolki bonorum

/

intra et confecti obligatorii Contractus in Sum.
ma 598.940 ffoli, subsecuti Oblata.

Eodem Anno et Libro - pag. Ind 28. Abjunctio inter Ignas
tum Tuckoroka I^o voto Kamisiska, secundo
Bonoe Kamisiskai consortem Tuckorokamp,
hals. Oblata.

Interpres

Eodem Anno et Libro - pag. Ind 32. Secus ob in Pauli
De Paleologiis Maria relicta vidua - a Jan,
Tona de Totol Maria jmnisquacitoria -
contra Skarbek Raphaelem Totolwinensis
Capitaneatus Tentarium - in causa ad Ca.
pitaneatu eodem expulsionis, tunc Denum
facta compensatione Summae 6mp. non
evolutionis et ad 40mp. injuriationis, tunc
aliorum confens. Protestatur.

Summarium

Documentorum procedentiam Domus Bencae vincencium - ea ante
quis Actis praesertim Castr. Flaticienis, ad amissionem de promissum
erga aeraalem taxam 1777. mē. die 26 Junii 820 N: 30. libri ta,
xalis depositam

Ex Actis Castronibus Flaticienibus Inscriptionum.

1704 } Anno libro Inducta 65, pag. Inducta 340. Timichynichie Jo,
1705 } anner et Stephanus patres Bencae Carolo et Klara,
novertha Heivigi conjugibus Timichynichie, Romanowicz
pater Ignacium patrum Timichynin in bonis certam
sortem Donant.

Patruē

Eodem Anno et libro pag Ind 784. Plawski Josephus suo et Theresia
consortis nomine, Bencae Carolo scriptum sub vadio
4400 liphorum Roborat.

1711 } Anno libro Ind. 66. pag. Ind. 61. Mlanowski Joannes Benc.
1716 } una Constantiae consorti sua Summam 1000 pol.
Reformat.

Eodem Anno et libro pag Ind 937. Potocki Josephus et Bencae Paulus
Kuticeni Frater bonorum Widogrod super bonis
contractum arondatorum vario 10^{mo} p. firmatum Roborat.

Eodem Anno. et libro pag Ind 939 Mroca Thora Constantia de Summis
reolis Timichynin et Lisnon super bonis inscriptis,
sibi que pcc Kaunowski cesis, cum capione in rem
Bencae Pauli recognita Quietat.

1717 } Anno. libr. Ind. 67. pag. Ind. 119 Bencae Stanislaw ad praesent
1718 } 1^o voto Alberti Boholnicki Ludovica Hubaricowas
consors 6u 6u Quietati.

Eodem Anno et libro. pag. Ind. 119. Bogdanowicz Georgius, Bencae
Paulum, Potocki Josephi Commissarium de prodesta.
tione et praetenonibus. Quietati.

Eodem Anno et libro pag. Ind. - Taldonowski Joannes Stanislaus per la-
mulem Marchonicki et Josephum Potocki - Bonae per
Paulum inominibus agentes serie de causa pro extradito-
ne subditorum de bonis villarum Boznow et Knichynda
ac alius profugorum subditorum de bonis villarum co-
muniem instituta Cessant.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 399. Ortyniensis incola Dodo Salome,
vica de causa pro re successibus olim Ante-
ni Ruskonicki bonorum solucione obligato per ju-
sori pro solucione 1281 ff. de eadem Summa Beneo
Paulo Cedit.

1719 } Anno libro Ind. 6. pag. Ind. 206. Petraszka Helena inder
ad 1721 } et Beneo Paulum contractum certum Roborant

Eodem Anno et libro pag. Ind. 210. Petraszka Helena Beneo Paulo
de Summa 12^{mp}oll. Cedit

Eodem Anno et libro pag. Ind. 211. Beneo Paulus Wolzlagierow
de Petraszka Helena filiae suae Dubrowlany et
Kotowiejow super bonis Summam 12^{mp}ff. Retrocedit

Eodem Anno et libro pag. Ind. 321. Wolzlagierowa de Petraszka
Helena et Beneo Paulus Dubrowlany et Astodaw-
jowka respectu bonorum de contractu certo mutuo
se Cessant.

Eodem Anno et libro pag. 322. Beneo Paulus Wolzlagierowa de Hel-
caszka Helena Se 12^{mp}ff. Debet.

Eodem Anno et libro pag. 342. Beneo Stanislas et Huleniczonna
Sandowica conjugum mutua Ad vitalitas.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 344. Sokolnicki Antonius Beneo
Paulo Kuczonow nisyj in bonis de Se 5200 ff. Cedit.

Eodem Anno et libro p. Ind. 348 Beneo Stanislaus et Huleniczonna

/ Sandowica

Ludovica 1^a voto Scholnicka Benne Paulum fratrem
Potayere de Summa 12 mpp. inscripta. Quiescat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 349 Scholnicki Antonius Benne
Stanislaum de Summa 10 mpp. Quiescat.

1722 } Anno lib. Ind. 69. pt 70. pag. Ind. 70. Benne Paulus, Stanisla-
ad 1726 } na et Thomas super bonis Summa 40 mpp. Cedit.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 71. Szyrkowski Josephus et Benne
Paulus Pecaym respectu bonorum cum adherentibus
contractum arrendatorum sub vario 50 mpp. Roborant

Eodem Anno et libro pag. Ind. 701. Tomaszewski Joannes, Potocki Jo-
sephi et Benne Pauli nomine Michalenski Catha-
rinarum matrem et Josephum, Stanislaum, Michaelum
Victoriam, filios et filias, Sopon et Kuydanicę ca-
bonis de praedictionibus fundi pullulantibus Quiescat.

Michalenski

Eodem Anno et libro pag. Ind. 96. Michalenski Catharina et Sawy-
kowski Joannes suo, et Michalenski Barbara ad
Prasarskowskii Josephi et Anna pupillarum, Micha-
lenski Stanislaus, Laskowski Constantiae Deneffels
una Helenae consortium suarum nomine, Potocki
Josephum, Sopon, Kuydanicę ca bonis, Benne Paulo
de Summa 40 mpp. et 2 mpp. una cum cessione re-
quirit ad satisfactionem ad approbandum. Quiescat.

Michalenski

Eodem Anno et libro pag. Ind. 99. Michalenski Stanislaus, Kuziel a Lau-
rentio Dyalhorre, Sopon et Kuydanicę super bonis Be-
nne Paulo de Summa 50 mpp. Cedit.

Eodem Anno. Prot 485 et 487. pag. Prot 160. Naniowski Jacobus, a
Salkonowski Stanislas, Paulus et Camilla Szaprowicz
super bonis Benne Paulo de 1^a 3 mpp. Cedit.

Eodem

Eodem Anno lib. Ind. 99. pag. Ind. 133. — Boratynski Stanislaus, Benoe Paulum, Szaprowce ex bonis De Sa 2 mpp. ex Summa mpp. proveniente Quiescat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 142 Halicensis Dominici Ambienensis, Nic Alexandrum Michaelon — Benoe Paulum Pyltra super bonis De Sa 1 mpp. et provisione. — Quiescat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 145. Slinojocki Joannes Benoe Paulum Su, mpp. super bonis praevis inscribenda securitate De Summa 2 mpp. — Quiescat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 203 Michalewskii De Prasiasnowskie Calha, nra mater, Lucas Michael, ad alii, Benoe Paulum ad alios, Sopon, Kuypanie, Soponowicki et Firarnofawie ex bonis De Sa 10768 pp. gr. 2, tum 3768 pp. gr. 24. cum provisione 350 pp. gr. 24 atque 650 pp. gr. 18. ad pro, cejon — Quiescat.

Michaelowscy

||

Et in condirenti — Stowinski Nicolaus, Michalewskii Victoria conuerti sua Benoe per Paulum Summam 3500 pp. — Reformat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 308. Benoe Paulus et Michalewsky ad alii omibus sese De procepu — Quiescat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 348 — Heleniska Isabella et Halinowskie Benoe Paulum De Sa 4000 pp. cum statione ad appro, bandum reliquis partes — Quiescat.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 502. Benoe Paulus Pukowski Laurentis Thary exarone et tracte super bonis Sa 2000 pp. Debet.

Eodem Anno pag. Ind. 538. Benoe Paulus et Szaprowski Pasylus contractum uarie 6000 pp. firmatum. Adorant.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 536 Benoe Paulus Michalewskii ex ratione

/ non

non habitantis exitionis Precavianos Suscepores
S^{rs} 6500ff. concernentem ex sequestro - - Servat

¹⁰² Codon Anno et lib. pag. Ind. 561. Benoe Paulus, Zagwoyszy Basilid
Joannes S^{rs} 6500ff. - - - - Debent.

¹⁰³ ¹⁰³ pag. Ind. 561. Benoe Paulus, Feliksza Tabela
Larwyni Sadzanka et Praxim super bonis S^{rs}
mam 4000ff. - - - - Debent.

¹⁰⁴ ¹⁰⁴ pag. Ind. Benoe idem, Alekchouli Stanislas Hry,
mowic super bonis S^{rs} 1000ff. - - - Inscribit.

¹⁰⁵ ¹⁰⁵ pag. Ind. 584. Michalovska Catharina Pokochi Jose-
phum et Benoe Paulum de S^{rs} 6500ff. ex S^{rs} 4000ff.
provenienti - - - - Quiescat.

¹⁰⁶ ¹⁰⁶ pag. Ind. 618. Benoe Paulus Mariannae consorti suae
Klucow maty super bonis Quiescat.

¹⁰⁷ ¹⁰⁷ pag. Ind. 614. Galichochi Stanislaus Benoe Paulum Hry,
mowic ex bonis de S^{rs} 1000ff. - - - Quiescat.

¹⁰⁸ ¹⁰⁸ pag. Ind. 620. Kalmowski Josephus, et Tabela de Me-
rakowski conjuges Benoe Paulum Stepani, Caron-
nion, Kosnion, Parlatkow, Puzynitsyn, Lanczyn, Sa,
Dawnska et Praxim de bonis de S^{rs} 4000ff. - Quiescant

¹⁰⁹ ¹⁰⁹ pag. Ind. 660. Benoe Paulus, Kuronakwa Georgium
de S^{rs} 600ff. - - - - Quiescat.

¹¹⁰ ¹¹⁰ pag. Ind. 764. Lebcowski Martinus, Benoe Paulum
Snowlow ex bonis de S^{rs} 2000ff. capitali et provisio-
nali 500ff. - - - - Quiescat.

¹¹¹ ¹¹¹ pag. Ind. 490. Benoe Paulus et Zagwoyszy Basilid
suis et Uherowicki Sophieae matris ac Joannis filii nomine
Czerwonogrodensi ex capitancatu de S^{rs} 6600ff. Quiescant.

/ Codon

Eodem Anno et libro, pag. Ind. 3. Potocki Stephanus, Benoe Paulo Noro,
puci et Prosewonię super bonis a Kawadali Antonice
ac aliis de S^o 1695 ff. gr. Cedit

N^o N^o pag. Ind. 8. Benoe Paulus Potocki Stephanum Caso,
fouricę et bonis de Summis variis quiescat.

N^o N^o pag. Ind. 10. Potocki Stephanus Norowicz et Prosew,
aice bona Benoe Paulo ad apprehendendum super
bonis S^o 2968 ff. gr. 18. scriptum. . . . Roborant